2、深圳市创东方富凯投资企业（有限合伙）与深圳市创东方富本投资企业（有限合伙）

为一致行动人。

（二）本次发行后公司前十大股东持股情况

假设以上述持股为基础，不考虑其他情况，本次发行新增股份完成股份登记

后，公司前十名股东持股情况如下：

单

位：

股序

号

股东名称 股份数额 持股比例

质押或冻结情况

权利限制 股份数量

18

1 易伟华 58,460,231 33.62% — —

2 东方富凯 16,802,288 9.66% — —

3 沃德投资 7,493,460 4.31% — —

4 黄静红 5,463,695 3.14% 质押 3,835,000

5 东方富本 3,562,131 2.05% — —

6 魏忠 3,196,991 1.84% — —

7
诚通金控 4 号单一资产管

理计划
2,723,370 1.57% — —

8 王凯轩 1,417,061 0.82% — —

9 黄定玮 1,323,764 0.76% — —

10 于尧 1,306,409 0.75% — —

合计 101,749,400 58.52% — —

注：1、公司控股股东易伟华持有新余市沃德投资合伙企业（有限合伙）1.89%的合伙

份额且担任其执行事务合伙人，易伟华先生与新余市沃德投资合伙企业（有限合伙）为一致

行动人；

2、深圳市创东方富凯投资企业（有限合伙）与深圳市创东方富本投资企业（有限合伙）

为一致行动人。

二、董事、监事和高级管理人员持股变动情况

本次发行不会对公司的高级管理人员结构造成直接影响；公司董事、监事、

高级管理人员不会因本次发行而发生重大变化。

三、本次非公开发行股票对本公司的影响

（一）本次发行对公司业务结构、公司章程、股东结构、高管人

员结构变化情况

1、本次非公开发行对公司业务的影响

本次发行募集资金扣除发行费用后将全部用于补充公司流动资金及偿还银

行借款，有利于满足公司业务发展对于流动资金的需求，有利于优化资本结构、

提高偿债能力、降低财务风险，有利于增强公司的核心竞争力，为公司未来发展

奠定良好的基础。

19

2、本次发行对公司章程的影响

本次发行完成后，公司股本将相应增加，公司原股东的持股比例也将相应发

生变化。公司将按照发行的实际情况对公司章程中关于公司注册资本、股本结构

及与本次发行相关的事项进行调整，并办理工商变更登记。

3、本次发行对股本结构的影响

本次非公开发行完成后，公司将增加 14,800,347 股限售流通股，具体股份变

动情况如下：

股份类型
本次发行前 变动数 本次发行后

股份数量（股） 比例 股份数量（股） 股份数量（股） 比例

有限售条件

的流通股份
2,680,210 1.69% 14,800,347  17,480,557  10.05%

无限售条件

的流通股份
156,382,217 98.31% - 156,382,217 89.95%

合计 159,062,427 100.00% 14,800,347  173,862,774  100.00%

4、本次发行对高管人员结构的影响

本次发行前，公司尚无对高级管理人员结构进行调整的计划，本次发行不会

对高级管理人员结构造成重大影响。若公司在未来拟调整高级管理人员结构，将

根据有关规定，严格履行必要的法律程序和信息披露义务。

5、对业务结构的影响

本次发行所募集资金扣除发行费用后将用于补充公司流动资金及偿还银行

借款，本次发行后公司业务结构不会发生重大变化。

（二）本次发行后公司财务状况、盈利能力及现金流量的变动情

况

1、本次发行对公司财务状况的影响

本次非公开的发行募集资金到位后，公司总资产、净资产规模将相应增加，

公司资金实力将大幅提升，资产负债率将有所下降，有利于增强公司抵御风险的

能力。

20

2、本次发行对公司盈利能力的影响

本次发行所募集资金扣除发行费用后用于补充流动资金及偿还银行借款。本

次非公开发行完成后，公司总股本增大，短期内公司的每股收益可能会被摊薄，

净资产收益率可能会有所下降。但从中长期来看，本次发行有利于公司扩大业务

规模，提升竞争实力，对公司的可持续发展能力和盈利能力起到良好的促进作用。

3、本次发行对公司现金流量的影响

本次发行完成后，募集资金到位将使得公司筹资活动产生的现金流入量有所

增加，并有效缓解公司日益增长的日常流动资金需求所致的现金流压力。总体来

看，本次发行有助于改善公司现金流量状况，降低经营风险与成本。